
 
  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

                 UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA  
 

 

Programa de Pós-Graduação em Psicologia – FCH/UFGD 

(0xx67)3410-2271 E-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br  
Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS  

 

A Presidente da Comissão Examinadora constituída pela Resolução nº 06, de 02 de agosto 

de 2017, da Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o disposto nos termos Edital nº 32/PROPP, de 18 de 

setembro de 2017, resolve: 

 

I -  Tornar público o resultado final dos anteprojetos aprovados da seleção de candidatos 

para Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Psicologia – Área de concentração em 

Psicologia, em nível de Mestrado, Turma de Ingresso 2018. 

 

 

 

 

 Dourados - MS, 04 de dezembro de 2017 

 

 

 
Presidente da Comissão Examinadora  

Processo de Seleção de Candidatos para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia – Turma 2018 

CANDIDATO  SITUAÇÃO 

FRANCISCO DE JESUS NEVES APROVADO 

GÊNESIS FERREIRA BEZERRA APROVADO 

GIOVANI MONTEIRO CHAVES APROVADO 

JESSICA GONSALVES MOTA REPROVADA 

JOZABETE FERREIRA DE OLIVEIRA 

BEZERRA 

APROVADA 

LUDMILA DE PAULA LEITE APROVADA 

SÂNIA CARLA BRAGA MOURÃO LIRA APROVADA 

SARAH PEDROLLO MACHADO APROVADA 

STEFANNY APARECIDA SILVA APROVADA 

SUZANA SAAB DE SOUZA ZARSKE  APROVADA 

VINÍCIUS CABRAL GONÇALVES APROVADO 

XÊNIA ROSEMARIE DE CAMPOS APROVADA 

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br

